ỦY BAN NHÂN DÂN
          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

      Số: 237/TM-GDĐT-VP                         TP. Hồ Chí Minh, ngày 25 tháng 10 năm 2018

  Về tham dự chuyên đề cấp thành phố

    môn Giáo dục công dân cấp THCS
     Kính gửi: Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo các quận, huyện.

Thực hiện kế hoạch chuyên môn năm học 2018 - 2019, Sở Giáo dục và Đào tạo TP. Hồ Chí Minh kính mời Thầy/Cô tham dự chuyên đề cấp thành phố môn Giáo dục công dân cấp THCS theo những nội dung sau:

1. Nội dung thực hiện
- Chuyên đề “Đổi mới phương pháp dạy học môn Giáo dục công dân”.

- Dự tiết dạy minh họa: Yêu thiên nhiên, sống hòa hợp với thiên nhiên.

- Đơn vị thực hiện: Phòng Giáo dục và Đào tạo - Quận 8.

2. Thời gian và địa điểm

- 7g30 thứ Năm, ngày 01/11/2018.

- Địa điểm: Trường THCS Tùng Thiện Vương.

          Số 381 Tùng Thiện Vương. Phường 12. Quận 8. TP. HCM
Điện thoại liên lạc: Bà Hứa Lê Cẩm Vân - Phó Hiệu trưởng trường THCS Tùng Thiện Vương. ĐT: 0909 016177.
3. Thành phần tham dự
- Chuyên viên phụ trách môn Giáo dục công dân 24 quận, huyện.
- 02 giáo viên mạng lưới môn Giáo dục công dân.

Để trao đổi, học tập kinh nghiệm góp phần nâng cao hiệu quả dạy và học bộ môn, đề nghị thủ trưởng các đơn vị cử đúng thành phần và tham dự đầy đủ./.
Nơi nhận:

   TL. GIÁM ĐỐC
   - Như trên;

         CHÁNH VĂN PHÒNG
   - Lưu: VP, TrH.

(Đã ký)
               Đỗ Minh Hoàng